Ketrzyn, dnia 09.11.2015r.
Szpital Powiatowy w Ketrzynie
ul. Marii Curie Sklodowskiej 2
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr 18/PN/2015

Nasz znak: 18/PN/2015

dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego nr 18/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt:
»DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA | ZAMYKANIA RAN do Szpitala
Powiatowego w Ketrzynie”.

Sprostowanie do Wyjasnienia nr 1 do SIWZ
W nawigzaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o
udzielenie zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: ,DOSTAWA
ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA | ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w
Ketrzynie”, znak postgpowania 18/PN/2015, Zamawiajacy dokonuje sprostowania btedu pisarskiego (pominigto
okreslenie pakietu ktorego dotyczyto zapytanie i udzielana odpowiedz):

Bylo:

Pytanie/Wniosek 20:

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania szew bez powleczenia antybakteryjnego? Pozostale parametry materiatu
Szewnego oraz igly bez zmian?

Odpowiedz 20:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Winno by¢:

Pytanie/Wniosek 20:

Dot. Pakiet 16 poz 6: Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania szew bez powleczenia antybakteryjnego? Pozostale
parametry materiatu szewnego oraz igly bez zmian?

Odpowiedz 20:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Wykonawcey zobowigzani sg uwzgledni¢ sprostowanie do wyjasnien nr 1 do SIWZ podczas sporzadzania i
sktadnia ofert.



